СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 18.09.2020

№ 3
Об избрании заместителя председателя
Совета народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район
седьмого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район р е ш и л:

1. Избрать на должность заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район Потемину Наталью Васильевну, депутата избирательного округа № 5.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район

Е.В.Родионова